
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 

このたび日野興業株式会社は、

2025年10月1日をもちまして

本社を東京都京橋へ移転し、75期を迎える節目に

日野屋株式会社へ社名変更いたしました。

 

「日野屋」は、江戸時代から受け継がれてきた屋号であ

り、弊社の原点ともいえる名です。

原点回帰の想いと

「より良い環境づくりを通して社会に奉仕する」という

社是とともに、さらなる飛躍を目指してまいります。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。

 

【新本社】

〒104-0031

東京都中央区京橋1-7-1 TODA BUILDING 18F

社名変更および本社移転のお知らせ


